
UCHWAŁA NR XVIII/166/13
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 poz. 595), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Wrocławskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego, §25 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. 1. W celu przeprowadzenia czynności kontrolnych, przewodniczący komisji rewizyjnej wyznacza 
zespół kontrolny składający się z 2 do 5 członków komisji. Przewodniczący komisji udziela członkom 
zespołu pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, określając w nim zakres kontroli.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego

Michał Trębacz

Id: F762DD33-A4F3-448B-9694-477A1E7D6B92. Podpisany Strona 1




